
Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

1 од 30 

20091500035 
 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат 

 
УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ 

МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И РЕПУБЛИКА СЛОВАЧКА ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАЕМНА ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИТЕ 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и 

Република Словачка за поттикнување и заемна заштита на инвестициитe,  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 

декември 2009 година. 
 

         Бр. 07-5236/1                                            Претседател 
14  декември 2009 година                        на Република Македонија,                      
             Скопје                                      Ѓорге Иванов, с.р. 

Претседател 
 на Собранието на Република 

Македонија, 
  Трајко Вељаноски, с.р. 

 
ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА И РЕПУБЛИКА СЛОВАЧКА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАЕМНА 
ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИТЕ 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Република Македонија и Република Словачка за 
поттикнување и заемна заштита на инвестициите, склучен на 25 јуни 2009 година во 
Скопје. 

 
Член 2 

Договорот во оригинал на македонски, словачки и англиски јазик, гласи: 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

2 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

3 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

4 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

5 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

6 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

7 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

8 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

9 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

10 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

11 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

12 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

13 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

14 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

15 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

16 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

17 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

18 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

19 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 17.12.2009 година 

20 од 30 


